Aquesta serà fixada per 

mes, ubicació i metro lineal ocupat (fer proposta a partir del model d’oferta de l’Annex 1) i s’abonarà entre 

els dies 1 i 5 de cada mes a través de domiciliació bancària.  

Renda mensual mínima: 100 € (cent euros) x 93 metros lineals  9.300 €  (nou mil tres-cents euros). 

Renda anual mínima: 111.600 € (cent onze mil sis-cents euros). 

Renda mínima per als 5 anys de contracte: 558.000 € (cinc-cents cinquanta-vuit mil euros), IVA 
exclòs 

La renda s'entendrà que és neta per a FMB, de forma que qualsevol despesa ocasionada pel pagament, o 

qualsevol impost present o futur que el gravi, serà a càrrec dels operadors, excepte els que legalment 

corresponguin a FMB.